
   10
▬ Estació d’autobusos de Maó 05:45 06:45 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

▬ IES Joan Ramis 05:45 06:45 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

▬ Poliesportiu (a.) 05:45 06:45 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

▬ C. Cap de Cavallería (a.) 05:50 06:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

▬ C. Corniola, 24 05:50 06:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

▬ C. Corniola – Escorxador 05:50 06:50 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

▬ AEROPORT 05:55 06:55 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:00 21:15 22:30

▬ C. Corniola, 34 06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:20 22:35

▬ C. Corniola, 41 06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:20 22:35

▬ C. Cap de Cavalleria (t.) 06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:20 22:35

▬ Poliesportiu (t.) 06:00 07:00 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:05 21:20 22:35

▬ Hospital Mateu Orfila 06:05 07:05 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:10 21:25 22:40

▬ Estació d’autobusos de Maó 06:05 07:05 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:10 21:25 22:40

MAÓ → POIMA → AEROPORT → MAÓ

↓ 
 
↓ 
 
↓

L E S  H O R E S  S O M B R E J A D E S  I  E N  N E G R E T A  N O  C I R C U L E N  E L S  D I S S A B T E S ,  D I U M E N G E S  N I  F E S T I U S .
L A S  H O R A S  S O M B R E A D A S  Y  E N  N E G R I T A  N O  C I R C U L A N  L O S  S Á B A D O S ,  D O M I N G O S  N I  F E S T I V O S .

T I M E S  S H A D E D  A N D  I N  B O L D  D O  N O T  R U N  O N  S A T U R D A Y S ,  S U N D A Y S  A N D  B A N K  H O L I D A Y S .

M A Ó  C E N T R E  1 , 8 0 €
M A Ó  ↔  P O I M A  1 , 8 0 €

M A Ó  ↔  A E R O P O R T  2 , 8 0 €


	L10 web

